[image: image1.png]

Санкт-Петербург
Муниципальный Совет

Муниципального образования муниципальный округ Ульянка

Р Е Ш Е Н И Е  № 22-1
Принято Муниципальным Советом МО Ульянка 24 ноября 2022 года

Подписано Главой МО Ульянка 24 ноября 2022 года
О бюджете Муниципального образования

муниципальный округ Ульянка на 2023 год

Руководствуясь пунктом 1 статьи 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 4 статьи 26 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», подпунктом 2 пункта 1 статьи 24 Устава Муниципального образования муниципальный округ Ульянка, пунктом 10 статьи 21 Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании муниципальный округ Ульянка, Муниципальный Совет МО Ульянка
РЕШИЛ:

1. Принять во втором чтении решение о бюджете Муниципального образования муниципальный округ Ульянка на 2023 год, с учетом поправок, поданных Главой Местной Администрации МО Ульянка Русиновичем С.А., в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. С учетом принятых во втором чтении поправок, поданных Главой Местной Администрации МО Ульянка Русиновичем С.А., основные показатели бюджета Муниципального образования муниципальный округ Ульянка на 2023 год составляют:
- общий объем доходов бюджета Муниципального образования муниципальный округ Ульянка на 2023 год в сумме 180 139,8 тысяч рублей.
- общий объем расходов бюджета Муниципального образования муниципальный округ Ульянка на 2023 год в сумме 200 613,4 тысяч рублей.

- размер дефицита бюджета Муниципального образования муниципальный округ Ульянка на 2023 год в сумме 20 473,6 тысяч рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава МО Ульянка

	О.Н. Хлебникова

Приложение к решению

Муниципального Совета МО Ульянка

от 24 ноября 2022 года № 22-1 «О бюджете Муниципального

образования муниципальный округ Ульянка на 2023 год»
Поправки к решению Муниципального Совета МО Ульянка «О бюджете Муниципального образования муниципальный округ Ульянка на 2023 год»

1. В пункте 12 решения слова «(Местная Администрация Муниципального образования муниципальный округ Ульянка является главным распорядителем средств резервного фонда Местной Администрации Муниципального образования муниципальный округ Ульянка)» исключить.
2.  Поправки к решению о бюджете Муниципального образования муниципальный округ Ульянка на 2023 год (Доходы) – таблица изменений № 1.

3. Поправки к решению о бюджете Муниципального образования муниципальный округ Ульянка на 2023 год (Расходы) – таблица изменений № 2.

2